转发教育部关于填报“十五”期间高校承担国家科技计划项目成果调查表的通知 

各系所、有关老师：

接教育部科技司通知，“十五”期间，高等学校承担了大量国家科技计划项目，取得了一批创新成果。为全面掌握高校承担的国家科技计划项目执行情况，做好高校“十五”期间科技计划工作总结，由教育部科技司委托教育部科技发展中心负责相关信息的收集。请各位老师提供“十五”期间承担的各类国家科技计划项目执行情况，填写《“十五”期间高校承担国家科技计划项目成果调查表》（见附件2，可从学院主页下载）（也可从www.cutech.edu.cn网站“科技计划”栏目下载），请各位老师大力支持。
    请各位老师将填报的《调查表》（电子文档）于5月8日前交学院。电子邮件：duqianjane@126.com
轻纺与食品学院

2006年4月19日

附件1：我院承担的各类国家科技计划项目教师名单：

单志华、石碧、李国英、陈武勇、吴大诚、姚开、廖学品、范浩军、张文学、廖隆理、张廷有、李志强、孙丹红、但卫华、林炜、张新申、王坤余

附件2：

“十五”期间高校承担国家科技计划项目成果调查表

	项目名称
	

	所属计划（请在选项上划）
	□ 国家自然科学基金；□ 973计划；□ 863计划；□ 国家科技攻关计划; □ 国家高技术产业化项目; □ 教育部科学技术研究项目; □基础研究重大项目前期研究专项；□农业科技成果转化资金项目；□星火计划；□ 火炬计划；□ 科技成果重点推广计划；□ 国家重点新产品计划；□ 科技兴贸行动计划；□ 科技型中小企业技术创新基金；□其它计划（请写出全称）

	立项编号
	
	经费支持（万元）
	

	承担单位情况
	单位名称
	
	地址
	

	
	邮编
	
	电话
	
	E-mail
	

	主要完成人情况
	姓名
	职称
	研究方向
	E-mail

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	技术领域
	· 电子信息              □软件    □航空航天         □光机电一体化

· 生物、医药和医疗器械  □新材料  □新能源与高效节能 □环境保护
□ 地球、空间与海洋     □核应用技术       □农业    □能源

□交通                  □机械制造□化工   □医学    □其它

	应用行业
	□农、林、牧、渔业      □采掘业  □制造业   □电力、煤气及水的生产和供应业      □建筑业  □地质勘查业、水利管理业    □交通运输、仓储及邮电通信业    □批发和零售贸易、餐饮业    □金融、保险业    □房地产业    □社会服务业    □卫生、体育和社会福利业    □教育、文化艺术和广播电影电视业    □科学研究和综合技术服务业    □国家机关、政党机关和社会团体    □其它

	项目简介（300字以内）
	

	项目所处阶段
	□初期阶段  □中期阶段  □成熟应用阶段

	专利情况

总数：
	专利号
	专利名称

	
	1.

2.

3.

4.


	1.

2.

3.

4.


	论文发表情况


	各类论文总数
	
	被国际检索系统（SCI、EI、MI、ISTP）收录的论文题目

	
	被国际检索系统（SCI、EI、MI、ISTP）收录的论文数量
	
	1.

2.

3.

4.

	技术转让次数
	
	技术转让收入(万元)
	
	项目简介是否可上网宣传
	

	产生的应用类成果

	1
	成果名称
	

	
	技术领域
	· 电子信息              □软件    □航空航天         □光机电一体化

· 生物、医药和医疗器械  □新材料  □新能源与高效节能 □环境保护
□ 地球、空间与海洋     □核应用技术       □农业    □能源

□交通                  □机械制造□化工   □医学    □其它

	
	应用行业
	□农、林、牧、渔业    □采掘业    □制造业    □电力、煤气及水的生产和供应业    □建筑业    □地质勘查业、水利管理业    □交通运输、仓储及邮电通信业    □批发和零售贸易、餐饮业     □金融、保险业    □房地产业    □社会服务业    □卫生、体育和社会福利业    □教育、文化艺术和广播电影电视业 □科学研究和综合技术服务业  □国家机关、政党机关和社会团    □其它

	
	成果简介
	

	
	应用状态
	□稳定应用   □应用后停用   □未应用   

	
	推广形式
	□产权转让□资金入股 □技术入股 □合作开发 □技术服务 □其他

	
	是否获得专利
	
	专利号
	
	成果简介是否可上网宣传
	


此表可从www.cutech.edu.cn“科技计划”栏目下载

（如产生的应用类成果更多此表可延续）

联系方式：

科技发展中心推广转化处        联系人：苑杰

地址：北京中关村大街35号     邮  编：100080

电话：010-62510078，58421756  传  真：010-62514678

E-mail:yjie@mail.edu.cn，yuanjie@cutech.edu.cn

